

Pachet materiale de instalatii -ref.7881

I.D.: 39855937

Data publicarii 15.06.18 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.287,68 RON - 5.287,68 RON

Descriere: Teava Ng inst. 1x3.2 - 66 ml * 9.15 Ron = 603.90 Ron Rezervor WC Laguna - 5 buc * 87.60 Ron = 438.00 Ron DK radiator 600/1400 Eurad - 1 buc * 263.18 Ron = 263.18 Ron Teava cu 15x0.7mm - 45 ml * 8.64 Ron = 388.80 Ron Mufa 15 CU - 20 buc * 0.59 Ron = 11.80 Ron Cu cot MM 15 5090 - 30 buc * 0.76 Ron = 22.80 Ron Teu 15 CU - 20 buc * 1.39 Ron = 27.80 Ron Conector 15x1/2 FI - 20 buc * 1.85 Ron = 37.00 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 7 buc * 3.02 Ron = 21.14 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 20 buc * 14.11 Ron = 282.20 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 20 buc * 14.10 Ron = 282.00 Ron Teava scurgere 1 1/2cu ventil - 10 buc * 8.15 Ron = 81.50 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 10 buc * 8.15 Ron = 81.50 Ron Butelie Butan Gas - 10 buc * 4.04 Ron = 40.40 Ron Set surub + diblu 8 - 30 set * 1.62 Ron = 48.60 Ron Cleme fixare 15 II - 20 buc * 0.29 Ron = 5.80 Ron Teava PVC 40/1M - 5 buc * 2.60 Ron = 13.00 Ron Dop pp 50 - 10 buc * 0.68 Ron = 6.80 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 50 buc * 0.20 Ron = 10.00 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 50 buc * 0.21 Ron = 10.50 Ron Baterie IRIS spalator 150mm 096 - 5 buc * 88.23 Ron = 441.15 Ron Para dus MILO S318 - 10 buc * 9.83 Ron = 98.30 Ron Furtun de dus 150 cromat - 5 buc * 17.86 Ron = 89.30 Ron Zn cot cu filet 2 - 1 buc * 12.25 Ron = 12.25 Ron Zn niplu 2 - 2 buc * 6.05 Ron = 12.10 Ron Zn racord olandez 2" FI FE - 1 buc * 20.65 Ron = 20.65 Ron Zn reductie 2-1 - 1 buc * 6.08 Ron = 6.08 Ron Cu cot MM 22 5002A - 5 buc * 2.10 Ron = 10.50